

رئیس پلیس فتا همدان از شناسایی و دستگیری فردی که به صورت غیرمجاز مبلغ ۱۵ میلیون ریال از حساب شهروند همدانی برداشت کرده بود، خبر داد. به گزارش فارس، سرهنگ امینی رئیس پلیس فتا همدان با اعلام این خبر اظهار داشت: با مراجعه و ارائه شکوائیه شهروند همدانی مبنی بر سرقت از حساب بانکی وی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی گفت: در تحقیقات مشخص شد برداشت ها در دفعات متعدد و به صورت خرید شارژ تلفن همراه صورت گرفته است. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و با به کارگیری شگردهای پلیسی، فردی که از دانش بالای رایانه‌ای برخوردار بود و قصد پاک کردن رد پای خود را در پرونده داشت، شناسایی و با اخذ دستور از مقام قضایی طی عملیات غافلگیرانه‌ای دستگیر شد. سرهنگ امینی اظهار داشت: متهم در مواجهه با اده و مستندات انکارناپذیر رایانه‌ای به بزه اتساعی اقرار و در بازجویی فنی به عمل آمده عنوان کرد که به دلیل اعتمادی که شاکي به وی داشته اطلاعات حسابی را که وام ازدواج وی به آن واریز شده بود را در اختیارش گذاشته و او با خیانت در امانت برداشت ها را انجام داده است.

سه کشته در حاشیه مراسم عروسی

بسی احتیاطی و رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی توسط راننده یک دستگاه خودرو در شهرستان تکاب در آذربایجان غربی جشن عروسی یک خانواده را به عزا تبدیل کرد. رئیس پلیس راه تکاب - شاهین دژ به ایرنا گفت: این حادثه عصر روز یکشنبه بر اثر تصادف شدید رانندگی در یک کاروان عروسی در این شهرستان به وقوع پیوست که موجب شد سه نفر از اعضای خانواده‌ای جان خود را از دست بدهند. سروان بابک رضائزاد با تشریح جزئیات این حادثه افزود: این حادثه رانندگی به دلیل برخورد شدید یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ و یک دستگاه خودرو سواری نیسان پاترول در فاصله یک کیلومتری جاده تکاب به شاهین دژ در حوالی شهرک صنعتی تکاب به وقوع پیوست. وی اضافه کرد: در این حادثه متأسفانه دو نفر از سرنشینان خودرو سواری پژو در دم جان باخته و راننده این خودرو نیز پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. سروان رضائزاد افزود: در این حادثه رانندگی یک نفر دیگر نیز زخمی شده که برای مداوا به بیمارستان شهدای تکاب منتقل شده است. وی بیان اینکه کشته شدن این حادثه خونین رانندگی، همگی اعضای یک خانواده هستند، گفت: این تصادف شدید رانندگی بر اثر انحراف به چپ خودرو سواری پژو ۴۰۵ ناشی از شتاب بی مورد و حرکت به عجا راننده آن اتفاق افتاد. سروان رضائزاد اضافه کرد: خودرو پژو که سرنشینان آن "پدر، مادر و پسر" عضو یک خانواده بودند در یک کاروان عروسی با عجله و بی احتیاطی زیاد در حال حرکت و همراهی خودرو عروس بودند که راننده این خودرو به دلیل رانندگی عجولانه، آرامش لازم برای رانندگی را از دست داد و موجب انحراف به چپ خودرو و تصادف شدید با خودرو دیگر شد.

شوخی با زن متاهل، دردرس ساز شد

فردی که با مزاحمت برای خانمی جوان در یکی از شبکه‌های اجتماعی موبایلی موجبات از هم پاشیدن زندگی وی را فراهم کرده بود توسط پلیس فتای اصفهان دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ "سید مصطفی مرتضوی" رئیس پلیس فتای اصفهان بیان داشت: در پی شکایت خانمی جوان مبنی بر اینکه فردی از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی موبایلی برای وی مزاحمت ایجاد کرده، بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: شاکي در اظهارات خود عنوان داشت در یکی از شبکه‌های اجتماعی موبایلی مشغول به کار بودم که شخصی ناشناس با ارسال پیام‌های عاشقانه برای من، باعث مشوک شدن همسر و در نتیجه برهم خوردن زندگی زناشویی من شد. سرهنگ مرتضوی بیان کرد: با جستجو در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی سرانجام متهم که جوانی ۲۵ ساله اهل و ساکن اصفهان است، دستگیر شد. وی با بیان اینکه متهم از نزدیکان شاکي است، عنوان داشت: وی در اعترافات خود انگیزه اش را سرگرمی بیان کرده است که در این زمینه پرونده تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضایی شد.

بی‌انضباطی کار دست دانشجویان چینی داد!

گروهی از دانشجویان کالجی در استان «هونان» در چین، جریمه سختی در ازای بی‌انضباطی پرداخته‌اند. به گزارش دبلیو.میل، معلمان این دانشجویان، آنها را وادار کردند در حالی که خود را داخل لحاف‌های پر و ضخیم پیچیده‌اند در هوای گرم و فضای آزاد روی زمین بخوابند. بنا بر این گزارش، چند روز قبل بیش از ۲۰ دانشجوی دختر به دلیل اینکه رختخواب‌های خود را مرتب با اتاق‌هایشان را تمیز نکرده بودند به این شیوه تنبیه شدند. همچنین مربیان این کالج برخی دیگر از دانشجویان را وادار کردند در حالی که سطل‌هایی را روی سرشان گذاشته و لحافی به دور خود پیچیده بودند و در شرایطی که حدود ۲۰۰۰ نفر از هم‌کلاسی‌هایشان نیز آنها را تماشا می‌کردند در محوطه وسیعی بودند. این گروه نیز بیشتر دانشجوی پسر بودند. این نمایش‌های تحقیرآمیز از سوی عملیاتی برنامه‌ریزی شده که قصد داشتند دانشجویان بی‌انضباط و شرکت‌کننده در برنامه‌های آموزش نظامی اجباری در این کالج را وادار به رعایت نظم کنند. پرسنل «کالج حرفه‌ای زبان‌های خارجی هونان» ادعا کردند که به این دانشجویان پیش‌تر تذکر شفاهی داده شده بود اما به رغم این تذکرها، هیچ اصلاحی در رفتار آنها مشاهده نشد. مسئولان این کالج در عین حال که معتقدند این دانشجویان بر حسب ضرورت تعلیم خواهند دید و منضبط خواهند شد اما تلاش می‌کنند اطمینان دهند که این تنبیه‌ها متناسب با خطاهای دانشجویان در نظر گرفته می‌شوند. آموزش نظامی سختگیرانه برای تمامی دانشجویان و دانش‌آموزان مقطع دبیرستان در چین اجباری است به گونه‌ای که به نظر می‌رسد در ارتش هستند در حالی که در گذشته طول این دوره‌های آموزشی بیش از یک سال بوده اما در حال حاضر در مجموع این دوره‌ها حدود یک ماه طول می‌کشند.



پلیس قلابی دزد از آب در آمد



فردی که تحت پوشش مأمور مبارزه با مواد مخدر و پلیس آگاهی اقدام به سرقت و زورگیری در محدوده پایانه‌های مسافری و ویژه در محدوده ترمینال جنوب، پایانه خاوران و پایانه خزانه کرده بود با تلاش مأموران پلیس آگاهی دستگیر شد. به گزارش فارس، در ۱۸ شهریور ۹۴، مأموران پلیس در حین گشت زنی در بزرگراه امام رضا (ع) مسیر غرب به شرق به سرنشین یک دستگاه خودرو پژو روآ به شماره انتظامی ایران ۵۵/۵۵۰۰ ق ۱۹ مشکوک شده و به راننده آن دستور ایست دادند اما راننده خودرو با وجود شنیدن دستور ایست مأموران اقدام به فرار کرد. در ادامه تعقیب و گریز واحد گشت پلیس و خودرو روآ، مأموران در مرحله اول با استفاده از تجهیزات هشداری به راننده روآ دستور ایست داده اما وی همچنان به فرار خود ادامه داد که مأموران پس از شلیک چند تیر هوایی، جهت متوقف کردن خودرو اقدام به شلیک گلوله به سمت چرخ‌های خودرو کرده و چرخ‌های سمت چپ خودرو را مورد اصابت گلوله قرار دادند. با وجود متوقف شدن خودرو روآ، راننده آن به صورت پیاده اقدام به فرار کرد که پس از بی توجهی این شخص به دستور ایست و شلیک‌های هوایی، وی از ناحیه پای راست مورد اصابت گلوله قرار گرفت و نهایتاً دستگیر شد. با دستگیری متهم «ایرج. ن.» ۴۱ ساله و کشف یک عدد کارت شناسایی مجعول منتسب به نیروی انتظامی، پرونده مقدماتی با موضوع جعل عنوان دولتی تشکیل و به دستور شعبه هفتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۴ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با انتقال متهم به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، بلافاصله «ایرج. ن.» به عنوان یکی از مجرمان سابقه دار در زمینه زورگیری، جعل عنوان دولتی و سرقت‌هایی تحت پوشش مأمور شناسایی قرار گرفت. «ایرج. ن.» که چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت به ناچار لب به اعتراف گشود و به سرقت‌هایی تحت پوشش مأمور اعتراف و عنوان داشت که با استفاده از کارت مجعول، خود را به عنوان مأمور مبارزه با مواد مخدر و پلیس آگاهی معرفی کرده و اقدام به سرقت اموال از قبیل پول، گوشی تلفن همراه و ... می‌کرد. با اعتراف متهم به انجام سرقت و زورگیری‌هایی تحت عنوان دولتی در محدوده پایانه‌های مسافری به ویژه در محدوده ترمینال جنوب، پایانه خاوران و پایانه خزانه، پرونده سرقت‌های مشابه مورد بررسی قرار گرفت و

دها مالباخته که توسط متهم مورد سرقت قرار گرفته بودند، شناسایی و جهت پیگیری شکایت به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. یکی از شکات پس از شناسایی «ایرج. ن.» در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در ۸ مرداد ۹۴، در حال بازگشت به منزل بوم که سرنشین یک دستگاه خودرو پژو روآ اقدام به متوقف نمودن بنده کرد و ضمن معرفی خود به عنوان مأمور مبارزه با مواد مخدر به بهانه همراه داشتن مواد مخدر اقدام به بازرسی بنده نمود. پس از دور شدن این شخص متوجه شدم که قسمتی از وجود نقد همراه (مبلغ ۳۵۰ هزار تومان) و همچنین یک فقره چک ۲۰۰ هزار تومانی از من سرقت شده است. مالباخته‌های دیگر نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در ساعت ۱۴:۳۰ ششم مرداد ۹۴، از میدان میوه و تره بار

ریزش مرگبار آوار بر سر کارگر جوان

این زمین گودبرداری شده وجود داشت، ریزش کرده و بر سر این کارگر و دهانه چاه ریخته است. ملکی با اشاره به عملیات آتش‌نشانی اظهار کرد: با توجه به اینکه دهانه چاه پیدا نبود، آتش‌نشانان عملیات جستجو را آغاز کرده و پس از مدتی موفق به یافتن دهانه چاه شده و اقدام به برداشتن آوار از این محل کردند و کارگر ۲۰ ساله افغان را از زیر آوار خارج کرده و به عوامل اورژانس تحویل دادند که متأسفانه پس از بررسی علایم حیاتی مشخص شد که در همان دقایق اولیه جان خود را از دست داده است. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران درباره اینکه آیا در ساختمان مسکونی نیز کسی حضور داشت یا خیر، گفت: بنا به گفته بیماتکار و مالک از چند روز قبل ساکنان این ساختمان، خانه را ترک کرده و خوشبختانه هنگام بروز حادثه کسی در ساختمان حضور نداشت اما اگر ساکنان آن درون این ساختمان بودند، احتمال افزایش تلفات و مجروح شدن ساکنان آن وجود داشت.



افغان، برای بررسی و تخلیه آب، وارد این چاه شده بود که در همین حین بیش از نیمی از ساختمان مسکونی ۲ طبقه‌ای که در ضلع شرقی

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از ریزش مرگبار آوار یک ساختمان مسکونی بر سر کارگری در یک زمین گودبرداری شده، خبر داد. سیدجلال ملکی در گفتگو با ایسنا، درباره این حادثه گفت: وقوع حادثه ریزش آوار در ساعت ۱۶:۴۴ روز یکشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که به دنبال آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان ایستگاه ۸۹ و گروه نجات ۴ را به محل حادثه و واقع در بلوار کاوه اعزام کردند. وی با اشاره به حضور آتش‌نشانان در محل افزود: پس از حضور عوامل آتش‌نشانی در محل مشخص شد که حادثه در قطعه زمینی به مساحت ۲۰۰ متر مربع که ۱۵۰ متر از آن به عمق شش متر گودبرداری شده بود، رخ داده است. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در توضیح بیشتر وقوع حادثه گفت: این زمین به تازگی گودبرداری شده و در قسمتی از آن چاهی به عمق حدود ۳ متر قرار داشت که به دلیل ناهمگرمی بر از آب شده بود، به همین دلیل کارگری

کشف کتاب دست نویس «نقره کوب» مربوط به دوره قاجاریه

دست نویس نقره کوب کشف شد. کارشناسان میراث فرهنگی، پس از انجام کارشناسی روی اشیای کشف شده قدمت این اشیاء را مربوط به دوره قاجاریه و ارزش مادی آن را بیش از دومیلیارد ریال برآورد کردند. گفتنی است که متهم به دادسرا معرفی و اشیای کشف شده تحویل اداره میراث فرهنگی شد.

بر اساس این گزارش، ماموران ضمن هماهنگی با مقامات قضایی، فرد مورد نظر را تحت نظر گرفته و به محض اطلاع از صحت و سقم موضوع، متهم را دستگیر و منزل وی را مورد بازرسی قرار دادند، در بازرسی از منزل این فرد، یک قطعه سنگ پاشوره به طول یک متر و عرض هشتادسانتی متر و همچنین یک جلد کتاب دعای خطی

آفتاب یزد - محبوبه مظفری : یک جلد کتاب دست نویس «نقره کوب» مربوط به دوره قاجاریه به ارزش بیش از دو میلیارد ریال در شهرستان اردکان یزد کشف شد. با توجه به دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی در شهرستان اردکان، قصد فروش تعدادی اشیاء عتیقه را دارد بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

برخورد قایق مهاجران با کشتی ۱۳ قربانی گرفت

نیمه‌شب شنبه اتفاق افتاده است. مقامات گارد ساحلی جزیره لسبوس می‌گویند: با لگدهای حاضر در عملیات «فرانتکس» در حین گشت شبانه توانسته‌اند ۴۶ سرنشینان مهاجران را که در آب افتاده بودند، رصد کنند و پس از آن کشتی‌های گارد ساحلی به کمک این مهاجران شناخته‌اند. به گزارش یورونیوز، جستجو برای ۱۱ نفر از مفقودشدگان ادامه دارد. ملیت سرنشینان این قایق هنوز مشخص نشده اما بیشتر مهاجرانی که سعی می‌کنند از طریق ترکیه خود را به یونان برسانند، اهل عراق، سوریه یا افغانستان هستند.

در حادثه برخورد یک کشتی با قایق بادی مهاجران در آب‌های ترکیه، دست کم ۱۳ مهاجر از جمله شش کودک جان باختند. به گزارش ایسنا، این قایق بادی با ۴۶ سرنشین از شهر «چانکاله» در ترکیه عازم جزیره «لسبوس» در یونان بود که دچار این سانحه شد. به گزارش ساحلی ترکیه، ۲۲ نفر از این مهاجران نجات یافتند. پیش از آن، خبرگزاری یونانی «انا» به نقل از مقامات گارد ساحلی یونان از حادثه مشابهی با دست‌کم ۲۶ مهاجر مفقود شده و ۱۳ جان باخته گزارش داده بود. این حادثه در

واژگونی مرکباز تریلر در آذربایجان شرقی



سخنگوی سازمان امداد و نجات از کشته شدن دو تن بر اثر واژگونی تریلر در آذربایجان شرقی خبر داد. سید مصطفی مرتضوی سخنگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در گفتگو با باشگاه خبرنگاران در خصوص واژگونی تریلر در آذربایجان شرقی اظهار کرد: این حادثه در ساعت ۵:۳۵ دقیقه بامداد دیروز در کیلومتر ۳۵ جاده قدیم بستان آباد - میانه به وقوع پیوست. وی در ادامه با اشاره به تلفات این حادثه عنوان کرد: بر اثر واژگونی تریلر، دو تن از سرنشینان جان خود را از دست دادند.

واژگونی خونبار اتوبوس مسافر بری در پایتخت

مدیر روابط عمومی اورژانس کشور از مصدمیت ۲۱ نفر بر اثر واژگونی اتوبوس در خیابان فیضیه خبر داد. مهین علی پور مدیر روابط عمومی اورژانس کشور در گفتگو با باشگاه خبرنگاران، در خصوص واژگونی اتوبوس در خیابان فیضیه اظهار کرد: این حادثه در ساعت ۱۴:۲۸ دقیقه ظهر دیروز به وقوع پیوست. وی در ادامه با بیان این مطلب که نوع اتوبوس حادثه دیده، بنز قدیم بوده، افزود: این اتوبوس پس از برخورد با برآمد و جرف‌نیل از مسیر منحرف شده و در کنار کانال واژگون می‌شود.



علی پوربا اشاره به اینکه به محض وقوع حادثه، ۷ دستگاه آمبولانس و یک امداد موتور به محله حادثه اعزام شده، تصریح کرد: اتوبوس یاد شده دارای ۲۹ سرنشین بوده که ۲۱ نفر شامل ۴ آقا و ۱۷ خانم مصدم شدند که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان شهدای تجریش منتقل شدند. گفتنی است، ۲ تن از آقایان در شرایط وخیمی قرار دارند که سریعاً به اتاق عمل منتقل شدند.

بیمار روانی سه عضو خانواده‌اش را کشت

مقامات محلی استان «هونان» در چین اعلام کردند: یک بیمار روانی پس از حمله به سه عضو خانواده‌اش، آنان را به قتل رساند. به گزارش ایسنا، این مرد که دچار مشکل روانی بوده با چاقو به سه عضو خانواده‌اش حمله‌ور شده و با ضربات چاقو آنان را به قتل رسانده است. گزارش‌ها حاکیست، این مرد ۳۳ ساله والدین و یکی دیگر از اقوام خود را به قتل رسانده است. وی همچنین با پرت کردن خود از بالای ساختمان دچار جراحت شده است. پلیس محلی استان هونان همچنین با بیان اینکه این مرد سابقه بیماری روانی داشته اما لازم است وضعیت روانی او در زمان حادثه مورد بررسی مجدد قرار گیرد، اعلام کرد: در این حادثه یک نفر دیگر هم مجروح شده است. در سال‌های اخیر موارد متعددی از وقوع چنین حوادثی در چین گزارش شده است. در ماه مه یک مرد مبتلا به بیماری روانی با وارد شدن به داخل یک رستوران در استان «گوانگ‌دونگ» یک کودک را به قتل رساند و هفت نفر دیگر را با ضربات چاقو مجروح ساخت. به گزارش خبرگزاری شینهوا، مرکز کنترل و پیشگیری امراض چین اعلام کرده است: در سال ۲۰۰۹ بیش از ۱۰۰ میلیون نفر در این کشور به نوعی از اختلال‌های روانی مبتلا بوده‌اند که وضعیت ۱۶ میلیون نفر از آنان وخیم بوده است.

همسر از خانه قهر کرده و با دوستانش زندگی می‌کند

مرد جوان زمانی که دید همسرش بعد از قهر، فرزندشان را به شهرستان برده، راهی دادگاه خانواده شد تا درخواست طلاق بدهد. به گزارش